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kuupäev digiallkirjas 

Coin BESS OÜ (registrikood 17373099) arendab Kopika kinnistul, Tinu külas, Valga vallas 
(82002:003:0672) 100 MW võimsusega akupanka. Sellise võimsusega akupank on nii 
konkreetsele piirkonna kui laiemalt riigi energiajulgeoleku seisukohalt oluline, sest see tõstab 
elektrivõrgu stabiilsust, toetab taastuvenergia kasutuselevõttu ja vähendab sõltuvust imporditud 
energiaallikatest. 

Akupanga rajamiseks on väljastatud ehitusluba1 ja akupanga kasutamiseks on valmis ehitatud 
Tsirguliina alajaamas liitumispunkt, mis kuulub hetkel Metsa Müük OÜ-le, mis on Coin BESS OÜ 
emaettevõte. Seega on akupank ehituseks valmis ning ehitustegevusega alustamiseks palume 
Riigimetsa Majandamise Keskuselt (RMK) nõusolekut kasutada juurdepääsuks RMK-le kuuluvaid 
kinnistuid. 

Akupanga ehitamiseks, hooldamiseks ja käitamiseks vajab Coin BESS OÜ juurdepääsu 
Kopika kinnistule. Coin BESS OÜ Riigimetsa Majandamise Keskuselt (RMK) luba ja 
nõusolekut kasutada RMK-le kuuluvaid Tinu kõrgepingeliin (82002:003:0023), Valga 
metskond 74 (82002:003:0013) ja Valga metskond 74 (82002:003:0014) kinnistutel asuvat 
olemasolevat teed juurdepääsuks Kopika kinnistule (82002:003:0672) (vt perspektiivne 
juurdepääsutee asukoht lisas 1, RMK maadel tähistatud tee asukoht roheline joonega). 

Selgitame, et akupanga ehituseks on vaja toimetada Kopika kinnistule üks ca 100 tonnine trafo. 
Kaalult on veel rasked akukonteinerid, mida tuleb kokku kuni 40 tk ja millest iga konteiner kaalub 
kuni 40 tonni. Tegemist on ajutise ja lühiajalise (kuni 1 kuu) intensiivsema teekasutusega, millega 
seoses võib olla vajalik olemasolevat teed rekonstrueerida.  

Seega palume veel RMK-lt nõusolekut, et vajadusel teed rekonstrueerida, et selle 
koormustaluvust parandada akupanga ja alajaama seadmete transpordiks. 

Kinnitame, et kui Kopika akupangaga seoses juurdepääsutee kasutamisega tekivad mistahes 
kahjustused (nt augud, vajumised vms) teele saavad mõistliku aja jooksul kõrvaldatud. Samuti 
kinnitame, et kui mistahes teega seotud rekonstrueerimistööd kooskõlastatakse kohaliku 
omavalitsusega, RMK-ga ning naaberkinnistute omanikega. Märgime, et kõnealuse akupanga 
projekti jaoks tee kasutusõiguse andmine ei mõjuta negatiivselt kohalike elanike juurdepääsu ega 
igapäevaelu, sest tee ei ole vajalik ühelegi elamule juurdepääsuks. 

 

 

 
1 Viide EHR-le: https://livekluster.ehr.ee/ui/ehr/v1/building/221477107 
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Lisa 1 - Juurdepääsutee asukoht. 


